SERIE OMTP SERIES
Filtri sul ritorno
Return filters F
ilt
ri
 -
 F
ilt

CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
OMTP    101     C10    N   1 - A
OMTPR    101   F03  N
Grandezza nominale
Nominal Size
Lunghezze
Lenght
              020
              101                                1
              102                                2
              103                                3
Elemento filtrante
Filtration Element
C10
C25
F06
F10
F25
R60
R90
R125
T25
10 µm
25 µm
6 µm
10 µm
25 µm
60 µm
90 µm
125 µm
25 µm
Carta trattata con resine ßx≥2
Resin treated cellulose ßx≥2
Carta trattata con resine ßx≥2
Resin treated cellulose ßx≥2
Fibre inorganiche ßx≥200
Inorganic fibre ßx≥200
Fibre inorganiche ßx≥200
Inorganic fibre ßx≥200
Fibre inorganiche ßx≥200
Inorganic fibre ßx≥200
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Rete a maglia quadra (Aisi304)
Square mesh (Aisi304)
Guarnizioni
Seals
N
V
Nitrile / Buna-N
Viton
Elemento Filtrante Aria
Air Filter Element
Carta trattata
Resin treated cellulose
10 µm A
Carta trattata
Resin treated cellulose
40 µm B
Attacchi
Connections
        OMTP20          OMTP100
          1/2” BSP          3/4” BSP
 1       1/2” NPT          3/4” NPT
 2       3/4” BSP            1” BSP
 3       3/4” NPT            1” NPT
 4         SAE8               SAE12